W CÂMARA MUNICIPAL DE

jfc PATO BRANCO
ABINETE DO VEREADOR RONALCE MOACIR DALCHIAVAN - PP RGR N’ 266/2019

Excelentíssimo Senhor
Vilmar Maccari
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO N° 1841/2019

Requer o arquivamento do Projeto de Lei n° 92/2019,
de autoria do vereador Ronalce Moacir Dalchiavan - PP,
que proíbe a criação de animais pecuários no
perímetro urbano do município de Pato Branco e dá
outras providências.

O vereador infra-assinado, Ronalce Moacir Dalchiavan - PP, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer o arquivamento do Projeto de Lei n° 92/2019,
de autoria do vereador Ronalce Moacir Dalchiavan - PP, que proíbe a criação de
animais pecuários no perímetro urbano do município de Pato Branco e dá outras
providências.

Justifica-se o pedido de arquivamento, para melhor estudo da matéria.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 28 de agosto de 2019.

Vereador - PP

X Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
(46) 3272 - 1500/3272 - 1526

ÊE3http://www.patobranco.pr.leg.br / vereadormoacirdalchiavan@patobranco.pr.leg.br

http://www.patobranco.pr.leg.br

3http://www.patobranco.pr.leg.br
mailto:vereadormoacirdalchiavan%40patobranco.pr.leg.br